

		Přejít k obsahu
		

			

				

					
					

						Autoškola Libor Venglář

					


					
						
							
															
							Menu
						
					

				


				

					
							

									Úvod
	O nás
	Řidičský průkaz „B“
	Další služby
	Ceník autoškoly
	FAQ
	Formuláře
	Kontakt



							

						
				


			


			
		

		


	

		

			

				
					Zavřít menu
									

				
					

							Úvod

	O nás

	Řidičský průkaz „B“

	Další služby

	Ceník autoškoly

	FAQ

	Formuláře

	Kontakt




					

					
			


			

				
					
							FACEBOOK
	Email


					

				
			


		


	







	

		Stránka nebyla nalezena


		Vámi hledaná stránka nebyla nalezena. Možná byla odebrána, přejmenována, nebo neexistuje.



		
	
		
			Výsledky vyhledávání:		
		
	
	



	





	

		

			
			
				

					

						
							
								Důležité informace:
	OBCHODNÍ PODMÍNKY
	GDPR
	COOKIES
	ZÁSADY POUŽÍVÁNÍ COOKIES
	ADR



							


						
						
							
								
Naše autoškola dbá na bezpečnost a vyučuje
v souladu se zákonem č.247/2000 Sb.



							


						
					


				

			
		


	


	

					

									

						
				

		
					Copyright © 2007 - 2024 Autoškola Libor Venglář Valašské Meziříčí. Všechna práva vyhrazena.				


		
	


	
							
		

				Dovoz aut z Německa
	Pneuservis Česká Lípa
	Přeprava automobilů
	Přeprava aut z Francie
	Přeprava aut do Španělska



		
								
		

				FACEBOOK
	Email



		
					

					


					

			
		
	
				
			

			
								
					
						Tato webová stránka používá cookies					

					
						Naše stránky používají některá nezbytná cookies. Také bychom vám rádi nastavili volitelná cookies, abychom vám poskytli tu nejlepší uživatelskou zkušenost a oslovovali vás vhodnými reklamami. Můžete si vybrat, zda si svá cookies chcete spravovat sami, nebo je můžete přijmout všechny. Pro více informací si můžete přečíst naše Zásady ochrany osobních údajů a Zásady používání cookies pro více informací.													
								Zásady používání cookies.							
											

					
						
							Spravovat Cookies						
												
							Povolit všechny Cookies						
					

				

				
					
						Tato webová stránka používá cookies					

					
						Spravujte svá cookies. Cookies používáme k tomu, abychom zlepšili Váš zážitek při používání naší stránky a abychom Vám zobrazovali pouze relevantní reklamu. Spravujte své nastavení našich cookies níže.													
								Zásady používání cookies.							
											

					
													
								
									Nutné

										Nutné cookies pomáhají, aby byla webová stránka použitelná tak, že umožní základní funkce jako navigace stránky a přístup k zabezpečeným sekcím webové stránky. Webová stránka nemůže správně fungovat bez těchto cookies.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Statistické

										Statistické cookies pomáhají majitelům webových stránek, aby porozuměli, jak návštěvníci používají webové stránky. Anonymně sbírají a sdělují informace.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Preferenční

										Preferenční cookies umožňují, aby si webová stránka zapamatovala informace, které mění, jak se webová stránka chová nebo jak vypadá. Je to například preferovaný jazyk nebo region, kde se nacházíte.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Marketingové

										Marketingové cookies pomáhají majitelům webových stránek pochopit zájmy návštěvníků webových stránek s cílem lépe přizpůsobit nabídky webových stránek a prezentaci produktů a služeb těmto individuálním zájmům.
									
									
										
											
										
									
								
							


					

					
						
							Souhlasím a pokračovat						
												
							Povolit všechny Cookies						
					

				

			

			
			
		
	
	



	
	
		
	PŘIHLÁŠKA

	
		

		
												
							Chcete-li vyplnit tento formulář, prosím povolte v prohlížeči JavaScript.
Mám zájem o: *-VYBERTE-
Řidičský průkaz sk. "B"
Řidičský průkaz sk. "B" pro sluchově postižené
Vrácení ŘP
Referentské školení řidičů
Kondiční jízdy
Dopravně psychologické vyšetření


Jméno / firma: *
Datum narození / IČ: *
Email *
Telefon: *
Cokoliv, co máte na srdci: *
Přečetl/a/ jsem si Všeobecné obchodní podmínky a školní řád autoškoly Libor Venglář a souhlasím s nimi. *	ANO


Přečetl jsem si zásady zpracování osobních údajů (GDPR), které jsou nezbytné pro vypracování nabídky a souhlasím s nimi. *	ANO



Name
Odeslat


  						

											

	

	
		

	

	
		

											Zahájit chat

						
				
				
			
										Jak Vám můžu pomoci?


					

			
			
									




			
			
				
					Dobrý den, chcete řidičák na auto a potřebujete poradit? Rád Vám zodpovím Vaše dotazy...
				

			

		
		
	
		
		















	